
 

 

UCHWAŁA NR XVII/166/2012 

RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2012 rok  

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.
1)

 ) oraz art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215  i art. 235-236 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.
2)

 ) w związku z art. 13  

pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 oraz z 2009 r. Nr 31, poz. 206) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2012 rok Nr XIII/120/2012 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 26 stycznia 

2012 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) zwiększa się plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2012 rok o kwotę 1.440.600 zł,  

jak w załączniku nr 1 do uchwały, w tym:  

a) dochody bieżące o kwotę 250.600 zł,  

b) dochody majątkowe o kwotę 1.190.000 zł;  

2) zmniejsza się plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego o kwotę 73.000 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 60.000 zł, jak w załączniku nr 2 do uchwały,  

b) wydatki majątkowe o kwotę 13.000 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały;  

3) zwiększa się plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego o kwotę 1.513.600 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 323.600 zł, jak w załączniku nr 2 do uchwały,  

b) wydatki majątkowe o kwotę 1.190.000 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały;  

4) w wyniku zmian dokonanych w pkt 1 plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększony 

o kwotę 1.440.600 zł stanowi ostatecznie kwotę 81.103.561 zł, w tym:  

a) dochody bieżące kwotę 64.472.927 zł,  

b) dochody majątkowe kwotę 16.630.634 zł;  

5) w wyniku zmian dokonanych w pkt 2 i 3 plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększony 

o kwotę 1.440.600 zł stanowi ostatecznie kwotę 89.391.660 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące kwotę 66.021.883 zł,  

b) wydatki majątkowe kwotę 23.369.777 zł;  

6) § 8 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

  

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  

Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, 

poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, 

poz. 887i Nr 217, poz. 1281 
2) 

Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123,  

poz. 835, Nr 152, poz. 1020 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 

Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2012 r.

Poz. 3813



L.p.  Dział  Rozdz.  Wyszczególnienie  Wydatki w zł  

1  2  3  4  5  

1.  900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  128 000  

1.1.   90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  46 000  

   w tym:   

1.1.1.    1) wydatki bieżące  8 000  

   w tym:   

   wydatki jednostek budżetowych  8 000  

   w tym:   

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  8 000  

1.1.2.    2) wydatki majątkowe  38 000  

   w tym:   

   wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  38 000  

   w tym:   

   wykonanie dokumentacji oczyszczalni ścieków dla Domu Dziecka w Jasieniu  8 000  

   

odbudowa urządzeń wodnych, wspomaganie realizacji zadań 

modernizacyjnych i inwestycyjnych służących ochronie środowiska 

i gospodarce wodnej, w tym dotyczących instalacji lub urządzeń ochrony 

przeciwpowodziowej  

30 000  

1.2.   90002  Gospodarka odpadami  72 000  

   w tym:   

1.2.1.    wydatki bieżące  72 000  

   w tym:   

   1) wydatki jednostek budżetowych  2 000  

   w tym:   

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 000  

   2) dotacje  70 000  

   w tym:   

   dotacje dla gmin z terenu Powiatu Brzeskiego na usuwanie azbestu  70 000  

1.3.   90006  Ochrona gleby i wód podziemnych  5 000  

   w tym:   

1.3.1.    wydatki bieżące  5 000  

   w tym:   

   wydatki jednostek budżetowych  5 000  

   w tym:   

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 000  

   w tym:   

   

przedsięwzięcia związane z ochroną powierzchni ziemi -zadania 

zapobiegające przedostawaniu się zanieczyszczeń do środowiska, 

neutralizacja skutków awarii  

5 000  

1.4.   90095  Pozostała działalność  5 000  

   w tym:   

1.4.1.    wydatki bieżące  5 000  

   w tym:   

   wydatki jednostek budżetowych  2 000  

   w tym:   

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 000  

   w tym:   

   
edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych i zasady 

zrównoważonego rozwoju - szkolenia, konferencje, konkursy  
1 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3813



   
organizacja szkolenia, konferencji w zakresie edukacji ekologicznej oraz 

propagowanie działań proekologicznych  
1 000  

   dotacje   3 000  

   w tym:   

   dotacje na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  3 000  

2.  Razem plan wydatków  128 000  

7) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez:  

1) publikację w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego;  

2) umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Brzeskiego;  

3) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Brzesku.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu  

Kazimierz Brzyk 
 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XVII/166/2012   

Rady Powiatu Brzeskiego   

z dnia 21 czerwca 2012 r.  

 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU BRZESKIEGO NA 2012 ROK - ZWIĘKSZENIA  

  

Lp.  Dział  Rozdz.  §  Nazwa - Treść  
Kwota 

ogółem w zł  

w tym  

bieżące  majątkowe  

1  2  3  4  5  6  7  8  

1.  600    Transport i łączność  1 440 000  250 000  1 190 000  

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie  855 000  0  855 000  

   6630  

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między j.s.t.  

855 000  0  855 000  

  60014   Drogi publiczne powiatowe  585 000  250 000  335 000  

   0970  Wpływy z różnych dochodów  250 000  250 000  0  

   6207  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

…  

335 000  0  335 000  

2.  852    Pomoc społeczna  600  600  0  

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze  600  600  0  

   0960  
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej  
600  600  0  

Razem zwiększenie planu dochodów  1 440 600  250 600  1 190 000  
 

 Przewodniczący Rady Powiatu  

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3813



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XVII/166/2012   

Rady Powiatu Brzeskiego   

z dnia 21 czerwca 2012 r.  

 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU POWIATU BRZESKIEGO NA 2012 ROK - ZMIANY  

Tabela nr 1 - zmniejszenia planu wydatków  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  
Kwota 

ogółem 

w zł  

w tym:  

Wydatki 

jednostek 

budżet.  

w tym:  

wynagrodz.  

i składki od 

nich naliczane   

wydatki związane 

z realizacją ich 

statut. zadań  

710   Działalność usługowa  60 000  60 000   60 000  

 71013  

Prace geodezyjne 

i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)  

60 000  60 000   60 000  

Razem zmniejszenie planu wydatków 

bieżących  
60 000  60 000  0  60 000  

Tabela nr 2 - zwiększenia planu wydatków  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  
Kwota 

ogółem 

w zł  

w tym:  

Wydatki 

jednostek 

budżet.  

w tym:  

wynagrodz.  

i składki od nich 

naliczane   

wydatki związane 

z realizacją ich 

statut. zadań  

020   Leśnictwo  7 000  7 000  0  7 000  

 02001  Gospodarka leśna  7 000  7 000   7 000  

600   Transport i łączność  250 000  250 000  0  250 000  

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe  
250 000  250 000   250 000  

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa  
6 000  6 000  0  6 000  

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  
6 000  6 000   6 000  

750   Administracja publiczna  60 000  60 000  60 000  0  

 75020  Starostwa powiatowe  60 000  60 000  60 000   

852   Pomoc społeczna  600  600  0  600  

 85201  
Placówki opiekuńczo-

wychowawcze  
600  600   600  

Razem zwiększenie planu wydatków 

bieżących  
323 600  323 600  60 000  263 600  

 

 Przewodniczący Rady Powiatu  

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3813



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XVII/166/2012   

Rady Powiatu Brzeskiego   

z dnia 21 czerwca 2012 r.  

 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU POWIATU BRZESKIEGO NA 2012 ROK - ZMIANY  

Tabela nr 1 - zmniejszenia planu wydatków   

  

Dział  Rozdział  Nazwa  
Kwota 

ogółem 

w zł  

w tym:  

wydatki na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

wydatki na programy 

fin.z udz.środków, 

o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 2 i 3 uofp  

1  2  3  4  5  6  

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  
6 000  6 000   

 75411  Komendy powiatowe PSP  6 000  6 000   

  w tym:     

  
zakup sprzętu transportowego 

i uzbrojenia  6 000  6 000   

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA  
7 000  7 000   

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  7 000  7 000   

  w tym:     

  
wykonanie dokumentacji oczyszczalni 

ścieków dla Domu Dziecka w Jasieniu  
7 000  7 000   

  
Razem zmniejszenie 

wydatków majątkowych  
13 000  13 000  0  

 

Tabela nr 2 - zwiększenia planu wydatków  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  
Kwota 

ogółem 

w zł  

w tym:  

wydatki na 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

wydatki na 

programy fin.z 

udz.środków, 

o których mowa 

w art.. 5 ust.1 pkt 2  

i 3 uofp  

1  2  3  4  5  6  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  950 000  950 000  0  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  950 000  950 000  0  

  w tym:     

  

realizacja zadania p.n. "Modernizacja 

odcinków dróg wojewódzkich oraz 

obiektów mostowych - odnowa nawierzchni 

DW 768 na odcinku Brzesko -Mokrzyska"  

950 000  950 000   

853   

POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ  

100 000  100 000   

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych  
100 000  100 000   

  w tym:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3813



  

wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej Centrum Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  

100 000  100 000   

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  
140 000  140 000   

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  140 000  140 000   

  w tym:     

  odwodnienie budynku SOSW w Złotej  140 000  140 000   

  
Razem zwiększenie wydatków 

majątkowych  
1 190 

000  
1 190 000  0  

 

 Przewodniczący Rady Powiatu  

Kazimierz Brzyk 
 

Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XVII/166/2012   

Rady Powiatu Brzeskiego   

z dnia 21 czerwca 2012 r.  

 

"Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIII/120/2012 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 26 stycznia 2012 r.  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Brzeskiego w 2012 roku  

Tabela nr 1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

  

L.p.  Wyszczególnienie  Dział  Rozdział  
Kwota 

w zł  

w tym:  

przedm.  podmiot.   celowe  

1  2  3  4  5  6  7  8  

1.  

Pomoc dla Województwa Małopolskiego na 

realizację koncepcji "Zmniejszenie zagrożenia 

powodziowego w dolinie rzeki Uszwicy"  

010  01008  10 000  

  

10 000  

2.  

Pomoc finansowa dla Województwa 

Małopolskiego na zadanie budowa połączenia 

autostrady A-4 Kraków-Tarnów z drogą 

wojewódzką nr 768 Koszyce-Brzesko  w węźle 

Brzesko  - odcinek drogi wojewódzkiej nr 768  

600  60013  30 000  

  

30 000  

3.  
Budowa chodnika przy drodze powiatowej - 

zadanie powierzone Gminie Iwkowa  
600  60014  50 000  

  
50 000  

4.  

Dotacja dla Gminy Dębno z tytułu zwrotu 

środków przeznaczonych na prowadzenie 

gimnazjum  

801  80110  200 000    200 000  

5.  

Dotacje dla powiatów wynikajace 

z porozumienia w zakresie szkolenia 

zawodowego uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych  

801  80130  60 000    60 000  

6.  
Dotacja dla Powiatu Tarnowskiego w zakresie 

doskonalenia zawodowego nauczycieli  
801  80146  20 000    20 000  

7.  
Dotacja dla SP ZOZ w Brzesku na cele 

inwestycyjne  
851  85111  240 000    240 000  

8.  

Dotacje dla powiatów wynikające 

z porozumień w zakresie odpłatności za pobyt 

dzieci w domach dziecka.  

852  85201  586 070    586 070  

9.  

Pomoc finansowa dla Gminy Borzęcin na 

zadanie "Utworzenie Regionalnego Centrum 

Rehabilitacji i Pomocy Społecznej"  

852  85202  200 000    200 000  

10.  

Dotacje dla powiatów wynikające 

z porozumień w zakresie odpłatności za pobyt 

dzieci w rodzinach zastępczych.  

852  85204  140 553    140 553  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3813



11.  
Dotacja dla Powiatu Tarnowskiego za 

uczestników WTZ-ów  
853  85311  13 152    13 152  

12.  
Dotacje dla gmin z terenu Powiatu Brzeskiego 

na usuwanie azbestu  
900  90002  70 000    70 000  

13.  
Dotacja dla Gminy Brzesko w dziedzinie 

biblioteki powiatowej.  
921  92116  85 300    85 300  

 RAZEM    1 705 075  0  0  1 705 075  

Tabela nr 2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

  

L.p.  Wyszczególnienie  Dział  Rozdział  Kwota w zł  
w tym:  

przedm.  podmiot.  celowe  

1  2  3  4  5  6  7  8  

1.  
Dotacje dla podmiotów realizujących zadania 

zlecone w drodze konkursów  
630  63095  17 500    17 500  

2.  
Dotacje dla OSP na terenie Powiatu 

Brzeskiego  
754  75412  50 000    50 000  

 w tym:        

 OSP Jagniówka    2 500     

 OSP Doły    2 500     

 OSP Jastew    1 200     

 OSP Kwików    2 500     

 OSP Niedzieliska    2 500     

 OSP Rylowa    1 600     

 OSP Wola Przemykowska, Zamłynie    800     

 OSP Górka    2 500     

 OSP Biskupice Melsztyńskie    800     

 OSP Tworkowa    800     

 OSP Biesiadki    800     

3.  
Dotacje dla szkół prowadzonych przez inny 

organ  
801  80120  920 000   920 000   

4.  
Dotacje dla szkół prowadzonych przez inny 

organ  
801  80130  550 000   550 000   

5.  
Dotacje dla podmiotów realizujących zadania 

zlecone w drodze konkursów  
851  85195  17 500    17 500  

6.  
Dotacje dla podmiotów prowadzących  

DPS-y  
852  85202  1 152 700    1 152 700  

7.  
Dotacje dla podmiotów prowadzących  

WTZ-y  
853  85311  147 960    147 960  

8.  
Dotacje dla podmiotów realizujących zadania 

zlecone w drodze konkursów  
900  90095  3 000    3 000  

9.  
Dotacje dla podmiotów realizujących zadania 

zlecone w drodze konkursów  
921  92105  17 500    17 500  

10.  
Dotacje dla podmiotów realizujących zadania 

zlecone w drodze konkursów  
926  92605  22 500    22 500  

 RAZEM    2 898 660  0  1 470 000  1 428 660  

 RAZEM DOTACJE    4 603 735  0  1 470 000  3 133 735  
 

 Przewodniczący Rady Powiatu  

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3813


		2012-08-01T13:23:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




